
 
 

 

２０１２年１２月７日 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
LCIF 国際委員・エリアコーディネーター（東日本担当） 様 
３ ３ ０ 複 合 地 区 ガ バ ナ ー 協 議 会 議 長  様 
国 際 協 会 モ ン ゴ ル ・ コ ー デ ィ ネ ー タ ー  様 
元 地 区 ガ バ ナ ー ・ 名 誉 顧 問  様 
委員会副委員長・委員・スペシャルアドバイザー  様 
 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
    ガバナー  阿久津 隆文 

 
 

３３０－Ａ地区 賀詞交歓会のご案内 
 
 
 初冬の候、貴ライオンにおかれましてはご健勝のこととお慶び申しあげます。 
日頃からキャビネット運営にご支援、ご協力をいただき厚く御礼申しあげます。 
 
 さて、１月に開催いたします「賀詞交歓会」につきましてご案内を申しあげます。 
ご多用のところ恐縮に存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席をお願い申しあげま

す。 
 

記 
 
〈１〉日  時  ： ２０１３年１月２１日（月） 
            賀詞交歓会受付  １６時００分～１７時００分 
            賀 詞 交 歓 会  １７時００分～１９時００分 
 
〈２〉会  場  ： 東京プリンスホテル ２階「鳳凰の間」 
            住 所  東京都港区芝公園３－３－１ 

電 話  ０３－３４３２－１１１１（大代表） 
 
〈３〉会  費  ： 賀詞交歓会  １０，０００円  

（※当日、受付にて徴収させて頂きます。） 
            〆切り後のキャンセルにつきましては、 
            会費を請求させて頂きますのでご了承願います。 
 
〈４〉ご出欠について  ： “ｅＭＭＲ－ServannA（サバンナ）”へ 

個人のログインＩＤ・パスワードをご使用のうえ 
ご登録をお願い申しあげます。 
【サバンナの入力締切 ２０１３年１月７日（月）】 

 
 
 
 
 
 



 
 

ｅＭＭＲ－ServannA（サバンナ）でのご登録が困難な場合は、下記にご記入の上、 
ＦＡＸにてご送信いただきますようお願いいたします。 
 
 

 330－A 地区キャビネット役員用 返信用紙  
 
 
 

３３０－Ａ地区 賀詞交歓会 
 

〔２０１３年１月２１日（月）〕 
 

 
 
 
 

下記のいずれかに○印をおつけください。 
 
 

ご出席    ご欠席 
 
 
 
 
 
    役職名                               
 
 
 

  Ｌ 名             （東京        ＬＣ） 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

２０１３年１月７日（月）迄に下記までご返信をお願いいたします。 

３３０－Ａ地区キャビネット事務局 ＦＡＸ：０３－５３３０－３３７０ 
 


